
Fra: Britt Helen Aasbø <britthelen@krisesentervest.no> 
Sendt: 29.09.2023 10:51:49 
Til: Mellesdal, Kjell Magnar <Kjell.Magnar.Mellesdal@bomlo.kommune.no>, 
post@bokn.kommune.no, postmottak@bomlo.kommune.no, fitjar@fitjar.kommune.no, 
postmottak@haugesund.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
post@kvinnherad.kommune.no, post@etne.kommune.no, postmottak@ullensvang.kommune.no, 
post@sauda.kommune.no, post@stord.kommune.no, postmottak@suldal.kommune.no, 
postmottak@sveio.kommune.no, post@tysnes.kommune.no, post@tysver.kommune.no, Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>, postmottak@vindafjord.kommune.no, Filippo Ballarin 
<Filippo.Ballarin@etne.kommune.no>, Gjermund Hagesæter <gjehag@fitjar.kommune.no>, 
Ingeborg Skjølingstad <ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, Førre, Jostein 
<jostein.forre@sveio.kommune.no>, Karin Dokken Austvik 
<karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no>, Kjetil Aga Gjøsæter 
<kjetil.aga.gjosaeter@bomlo.kommune.no>, Leif Ove Mikkesen 
<leif.ove.mikkelsen@kvinnherad.kommune.no>, Mariann Jacobsen Hilt 
<Mariann.Jacobsen.Hilt@stord.kommune.no>, May Britt Jensen 
<may.britt.jensen@utsira.kommune.no>, Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Ole Jørgen Jondahl 
<ole.jorgen.jondahl@ullensvang.kommune.no>, Sigurd Eikje 
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Steinar Dalland <steinar.dalland@tysnes.kommune.no>, 
Vegard Thise <vegard.thise@sauda.kommune.no>, Vibeke Vikse Johnsen 
<vijo@karmoy.kommune.no>, Yngve Bergesen <yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, 
Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Helga Lien 
<heli@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Martha Brandvik <martha@krisesentervest.no> 
Emne: VS: Representantskapsmøte Krisesenter vest IKS 

Hei 

Vedlagt følger saksliste og sakspapir til representantskapsmøte 4. okt. 2023 kl 10.00-11.00 via 
teams. Innkalling er tidligere sendt til kommunedirektører. Dersom kommunen har andre enn 
kommunedirektører i representantskapet bes denne videresendes til rett representant 

Vennlig hilsen 

Britt Helen Aasbø 
Daglig leder 
Krisesenter vest 
Tlf. 52 72 98 84/47305783 

-----Opprinnelig avtale----- 
Fra: Britt Helen Aasbø 
Sendt:mandag 25. september 2023 13.51 
Til: Britt Helen Aasbø; Filippo Ballarin; Gjermund Hagesæter; ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no; 
Jostein Førre; Karin Dokken Austvik; Kjetil Aga Gjøsæter; Leif Ove Mikkesen; Mariann Jacobsen Hilt; May 
Britt Jensen (may.britt.jensen@utsira.kommune.no); Ole Bernt Thorbjørnsen; Ole Jørgen Jondahl; Sigurd 



Eikje; Steinar Dalland; Vegard Thise; Vibeke johnsen; Yngve Bergesen; Øystein Daviknes Hagerup; 
Mellesdal, Kjell Magnar; Helga Lien 
Kopi: Martha Brandvik 
Emne: Representantskapsmøte Krisesenter vest IKS 
Når:onsdag 4. oktober 2023 10.00-11.00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Oslo, Roma, Wien. 
Hvor: Microsoft Teams-møte 

Agenda: Budsjett og økonomiplan 

________________________________________________________________________________ 

Microsoft Teams-møte 

Bli med fra datamaskinen, mobilappen eller romenheten 

Klikk her for å bli med i møtet 

Møte-ID: 315 526 301 645 
Passord: Qod5pG 

Last nedTeams| Join on the web 

Finn ut mer| Møtealternativer 

________________________________________________________________________________ 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmRlM2RiM2MtMmQ0Ni00YTUzLWFhZjMtYTY0NmU4ODJiYWYz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22f717d451-c49a-49ea-9d04-a03dc9f5c5ce%22%2c%22Oid%22%3a%22241c443c-c07a-4f21-a812-5208560e4ae2%22%7d
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=241c443c-c07a-4f21-a812-5208560e4ae2&tenantId=f717d451-c49a-49ea-9d04-a03dc9f5c5ce&threadId=19_meeting_NmRlM2RiM2MtMmQ0Ni00YTUzLWFhZjMtYTY0NmU4ODJiYWYz@thread.v2&messageId=0&language=nb-NO

